
  

 

Z A R Z Ą D Z E N I E Nr 138 

Wójta Gminy Mieścisko 

z dnia 17 października 2019 roku 

       

w sprawie: sprostowania oczywistej pomyłki pisarskiej w zarządzeniu nr 116 Wójta Gminy 

Mieścisko z dnia 19 sierpnia 2019 r. w sprawie ogłoszenia przetargu ustnego nieograniczonego 

na sprzedaż nieruchomości w Popowie Kościelnym i powołania komisji przetargowej 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                     

(Dz. U. z 2019 r. poz. 506 ze zm. ) w związku z  art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r.       

o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2018 r. poz. 2204 ze zm.) oraz rozporządzenia Rady 

Ministrów z dnia 14 września 2004 r. w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz 

rokowań na zbycie nieruchomości (Dz. U. z 2014 r. poz. 1490 ze zm.) zarządzam co następuje: 

§ 1 

W załączniku nr 1 do zarządzenia nr 116 Wójta Gminy Mieścisko z dnia 19 sierpnia 2019 r.                      

w sprawie ogłoszenia przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaż nieruchomości w Popowie 

Kościelnym i powołania komisji przetargowej prostuje się oczywista pomyłką pisarską: 

w § 1 ust. 4 w miejsce: „Udział 7086/26290 w gruncie o powierzchni 0,2708 ha stanowiącym 

współwłasność Gminy Mieścisko”, 

wpisuje się: „Udział 7086/26082 w gruncie o powierzchni 0,2708 ha stanowiącym współwłasność 

Gminy Mieścisko”. 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Podinspektorowi ds. Zasobów Komunalnych Gminy 

Mieścisko. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.                           

 

Wójt Gminy Mieścisko 

 /-/ Przemysław Renn 

 

 

                       


